


ceny včetně DPH
Stůl -  ANNA Tloušťka desky stolu je možná pouze 4 cm platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 33 740 20 510 16 870 34 070 20 890 17 040 35 590 21 860 17 800
120 34 830 21 700 17 420 35 260 21 920 17 630 36 890 23 000 18 450 38 080 23 870 19 040 39 490 24 790 19 750
130 35 370 22 240 17 690 35 800 22 460 17 900 37 430 23 550 18 720 38 730 24 470 19 370 40 140 25 500 20 070
140 36 240 22 890 18 120 36 670 23 110 18 340 38 410 24 250 19 210 39 710 25 230 19 860 41 230 26 310 20 620
150 37 320 23 870 18 660 37 650 24 090 18 830 39 490 25 390 19 750 40 900 26 420 20 450 42 530 27 560 21 270
160 37 430 23 930 18 720 37 760 24 140 18 880 39 710 25 440 19 860 41 010 26 470 20 510 42 640 27 610 21 320
170 38 620 25 060 19 310 39 280 25 280 19 640 40 900 26 640 20 450 42 530 27 780 21 270 44 270 29 020 22 140
180 39 060 25 120 19 530 39 380 25 340 19 690 41 120 26 690 20 560 42 750 27 830 21 380 44 480 29 080 22 240
200 41 230 26 530 20 620 41 440 26 800 20 720 43 180 28 260 21 590 45 460 29 510 22 730 47 190 30 870 23 600
220 42 310 27 830 21 160 42 860 28 100 21 430 45 020 29 620 22 510 46 760 30 980 23 380 48 600 32 390 24 300
230 43 590 28 760 21 800 43 310 29 190 21 660 46 530 30 750 23 270 48 430 32 220 24 220 50 610 33 690 25 310
240 45 020 29 810 22 510 45 770 30 330 22 890 48 140 31 890 24 070 50 230 33 500 25 120 52 790 35 070 26 400

Výška stolu je 77 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 10 x 10 cm, nebo 15 x 7,5 cm

Žulová deska 30,5 x 30,5 na odkládání horkých nádob (nástavná deska u tohoto modelu pouze s žulovým plátem)

Od rozměru 120 cm - možno vložit jednu desku
Od rozměru 200 cm - možno vložit dvě desky

Nástavná deska Od délky stolu 120 cm lze umístit jednu nástavnou desku pod stůl

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

50 6 630 4 310 3 320 6 810 4 450 3 410 7 090 4 690 3 560

Lavice

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

120 21 050 12 750 10 530
140 21 920 13 570 10 960
160 22 240 13 730 11 120
170 23 110 14 320 11 560
180 23 330 14 490 11 670
200 24 300 15 300 12 150 Rozměr nohy lavice: 9 x 9 cm nebo 13 x 6,4 cm
220 24 520 15 950 12 260
230 25 210 16 450 12 610
240 25 970 16 970 12 990

33

80 90 100

4 370 3 680 3 080

ořech dub, divoký dub

80 90 100

buk, jádrobuk

120110



ceny včetně DPH
Stůl -  ANTIGUA, ARUBA, LAGOA                            platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 33 860 22 100 16 930 34 160 22 300 17 080 36 060 23 060 18 030

120 34 360 23 010 17 180 34 860 23 210 17 430 36 870 24 060 18 440 38 170 24 610 19 090 39 480 25 470 19 740
130 34 760 23 510 17 380 35 360 23 660 17 680 37 470 24 560 18 740 38 780 25 170 19 390 40 180 26 070 20 090
140 35 060 24 060 17 530 35 960 24 260 17 980 38 170 25 170 19 090 39 480 25 820 19 740 40 890 26 770 20 450
150 35 560 24 920 17 780 36 570 25 120 18 290 38 680 26 120 19 340 40 080 26 870 20 040 41 490 27 930 20 750
160 35 660 24 970 17 830 36 670 25 170 18 340 39 080 26 170 19 540 40 480 26 920 20 240 41 890 27 980 20 950
170 36 470 25 970 18 240 37 370 26 170 18 690 39 880 27 280 19 940 41 390 28 080 20 700 42 790 29 230 21 400
180 36 770 26 020 18 390 37 870 26 220 18 940 40 380 27 330 20 190 41 790 28 130 20 900 43 300 29 280 21 650
200 38 480 27 330 19 240 39 580 27 530 19 790 42 900 29 080 21 450 44 400 29 590 22 200 46 010 30 890 23 010
220 41 190 28 480 20 600 41 690 28 680 20 850 44 300 29 990 22 150 45 910 30 890 22 960 47 620 32 350 23 810

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 10 x 10 cm

Výsuvný systém s rozkládací nástavnou deskou možný pouze u desek o tloušťce 3 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk

Šířka ->

Délka

45 10 810 6 970 6 020 11 000 7 060 6 120 11 270 7 180 6 270 11 960 7 640 6 640
60 x x x 14 400 9 970 8 480 14 720 9 900 8 660 15 510 10 400 9 140
70 23 560 17 250 15 690 23 560 17 250 15 690 24 110 17 670 16 060 26 500 19 420 17 670

100 26 500 19 050 17 670 26 500 19 050 17 670 27 050 19 510 18 050 29 770 21 440 19 850
2x40 28 570 20 430 19 050 28 570 20 430 19 050 29 120 20 800 19 430 31 840 22 730 21 230
2x49 28 570 20 430 19 050 28 570 20 430 19 050 29 120 20 800 19 430 31 840 22 730 21 230

Výsuvný systém 60 cm je možno vložit do stolů od délky 150 cm a šířky 90 cm 
Výsuvný systém 70 cm je možno vložit do stolů od délky 120 cm a šířky 80 cm 
Výsuvný systém 100 cm je možno vložit do stolů od délky 140 cm a šířky 80 cm 
Výsuvný systém 2x40 cm je možno vložit do stolů od délky 120 cm a šířky 80 cm 
Výsuvný systém 2x49 cm je možno vložit do stolů od délky 140 cm a šířky 80 cm 

Lavice

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk Cena platí pro tloušťku desky 3 cm

Šířka -> Deska o tloušťce 4 cm - příplatek 8%
Délka

120 23 010 13 570 11 510 Navazující kresba dřeva je možná do délky
140 23 310 13 820 11 660 stolu max. 200 cm + 2 x 49 cm výsuv 
160 23 610 14 070 11 810
170 23 910 14 370 11 960 Výška lavice: 45 cm
180 24 210 14 520 12 110 Rozměr nohy lavice: 7,5 x 7,5 cm
200 25 020 15 170 12 510
220 25 820 15 720 12 910 Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč

Rozkládání stolu ulehčují kolečka v nohou
(použito u výsuvných systémů délky 60 cm a výše)

33

120

Výsuvný systém 45 cm je možno vložit do stolů od délky 90 cm a šířky 80 cm

80 90

80 90 100 110

100 110

Lagoa

Aruba

Antigua



ceny včetně DPH
Stůl -  ANTIGUA smart, ARUBA smart                          Tloušťka desky stolu je možná pouze 2 cm platné od 1.1.2013

ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 28 890 18 130 14 450 29 170 18 680 14 590 29 630 19 280 14 820

120 29 210 18 870 14 610 29 540 19 190 14 770 31 100 20 150 15 550 32 480 20 110 16 240 33 220 20 930 16 610
130 29 440 19 140 14 720 30 180 19 550 15 090 32 110 20 380 16 060 33 030 20 380 16 520 34 040 21 160 17 020
140 29 720 19 780 14 860 30 360 20 010 15 180 32 660 20 750 16 330 33 860 21 070 16 930 34 600 21 720 17 300
150 30 000 20 150 15 000 30 550 20 430 15 280 32 300 21 210 16 150 34 500 21 620 17 250 34 960 22 540 17 480
160 30 270 20 340 15 140 30 820 20 520 15 410 33 030 21 620 16 520 34 780 21 760 17 390 35 240 22 640 17 620
170 30 640 20 750 15 320 31 380 20 980 15 690 33 490 22 080 16 750 35 700 22 730 17 850 37 820 23 460 18 910
180 31 010 20 890 15 510 31 930 21 390 15 970 34 130 22 270 17 070 37 820 22 960 18 910 38 640 23 690 19 320
200 32 570 22 130 16 290 33 580 22 450 16 790 36 270 23 790 18 140 38 280 23 920 19 140 38 830 25 400 19 420
220 34 600 23 050 17 300 34 960 23 420 17 480 37 910 24 800 18 960 39 380 25 810 19 690 40 120 26 320 20 060

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 6,7 x 6,7 cm

Výsuvný systém s rozkládací nástavnou deskou 
ořech

dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech

dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech

dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech

dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

60 x x x 13 530 9 020 8 070 13 850 9 160 8 190 14 590 9 750 8 650 Navazující kresba dřeva je možná do délky
70 23 560 17 250 15 690 23 560 17 250 15 690 24 110 17 670 16 060 26 500 19 420 17 670 stolu max. 200 cm + 2 x 49 cm výsuv 
100 24 910 17 910 16 610 24 910 17 900 16 610 25 430 18 340 16 970 27 980 20 150 18 660
2x40 26 860 19 200 17 910 26 860 19 200 17 910 27 380 19 550 18 270 29 900 21 370 19 960
2x49 26 860 19 200 17 910 26 860 19 200 17 910 27 380 19 550 18 270 29 930 21 370 19 960

Výsuvný systém 60 cm je možno vložit do stolů od délky 150 cm a šířky 90 cm 
Výsuvný systém 70 cm je možno vložit do stolů od délky 120 cm a šířky 80 cm 
Výsuvný systém 100 cm je možno vložit do stolů od délky 140 cm a šířky 80 cm 
Výsuvný systém 2x40 cm je možno vložit do stolů od délky 120 cm a šířky 80 cm 
Výsuvný systém 2x49 cm je možno vložit do stolů od délky 140 cm a šířky 80 cm 

Rozkládání stolu ulehčují kolečka v nohou

80 90 100 110 120

80 90 100 110

Aruba

Antigua



ceny včetně DPH
Stůl - BAHAMAS - s rozkládáním platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 32 810 19 940 16 410 33 050 20 310 16 530 34 600 21 260 17 300

120 33 350 20 600 16 680 33 750 20 900 16 880 35 160 21 850 17 580
130 33 860 21 100 16 930 34 280 21 310 17 140 35 860 22 360 17 930 39 480 25 470 19 740

140 34 390 21 630 17 200 34 810 21 840 17 410 36 390 22 890 18 200 40 180 26 070 20 090
150 35 230 22 260 17 620 35 650 22 470 17 830 37 340 23 580 18 670 40 890 26 770 20 450

160 36 290 23 210 18 150 36 600 23 420 18 300 38 400 24 680 19 200 41 490 27 930 20 750
170 37 170 23 860 18 590 37 670 24 110 18 840 39 380 25 520 19 690 42 790 29 230 21 400
180 37 970 24 420 18 990 38 290 24 630 19 150 39 980 25 950 19 990 44 000 29 890 22 000
200 40 080 25 790 20 040 40 290 26 060 20 150 41 980 27 480 20 990 46 010 30 890 23 010
220 41 140 27 060 20 570 41 660 27 320 20 830 43 770 28 800 21 890 47 920 32 350 23 960

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy: 15 x 7,5 cm

Rozkládací desky

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

Šířka ->

Délka Tloušťka desky stolu je možná pouze 3 cm,
13 080 7 770 6 540 13 370 8 010 6 880 13 560 8 150 6 770 po obvodu je zesílena na 6 cm
26 160 15 550 13 080 26 730 16 020 13 370 27 110 16 300 13 560

15 580 9 190 7 790 15 900 9 460 7 950 16 120 9 620 8 060
31 150 18 380 15 580 31 800 18 920 15 900 32 230 19 250 16 120

Výsuvný systém s rozkládací nástavnou deskou 46 cm je možný až od délky stolu 130 cm
Výsuvný systém s rozkládací nástavnou deskou 51 cm je možný až od délky stolu 140 cm
2 rozkládací desky je možno vložit do stolu od šířky 90 cm a délky 130 cm
Lavice

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

Šířka ->

Délka

130 20 380 12 940 10 190
140 21 330 13 180 10 670
150 21 890 13 560 10 950
170 22 370 13 930 11 190
180 22 650 14 080 11 330
200 23 600 14 880 11 800
220 23 880 15 450 11 940

Výška lavice: 45 cm
Noha lavice: 13 cm x 6,5 cm
Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč

90

110

110100

90 100

80

1 x rozkládací deska á 51 cm
2 x rozkládací desky á 51 cm 

33

2 x rozkládací desky á 46 cm 
1 x rozkládací deska á 46 cm



ceny včetně DPH
Stůl -  BEA Tloušťka desky stolu možná pouze 3 cm platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 33 220 21 690 16 610 33 510 21 880 16 760 35 380 22 620 17 690
120 33 710 22 570 16 860 34 200 22 770 17 100 36 170 23 610 18 090 37 450 24 150 18 730 38 740 24 990 19 370
130 34 100 23 070 17 050 34 690 23 210 17 350 36 760 24 100 18 380 38 050 24 690 19 030 39 430 25 580 19 720
140 34 400 23 610 17 200 35 290 23 800 17 650 37 450 24 690 18 730 38 740 25 330 19 370 40 120 26 270 20 060
150 34 890 24 450 17 450 35 880 24 640 17 940 37 950 25 630 18 980 39 330 26 370 19 670 40 710 27 400 20 360
160 34 990 24 490 17 500 35 980 24 690 17 990 38 340 25 680 19 170 39 720 26 420 19 860 41 100 27 450 20 550
170 35 780 25 480 17 890 36 670 25 680 18 340 39 130 26 760 19 570 40 610 27 550 20 310 41 990 28 680 21 000
180 36 070 25 530 18 040 37 160 25 730 18 580 39 620 26 810 19 810 41 000 27 600 20 500 42 480 28 730 21 240
200 37 750 26 810 18 880 38 830 27 010 19 420 42 090 28 540 21 050 43 560 29 030 21 780 45 140 30 310 22 570
220 40 410 27 940 20 210 40 900 28 140 20 450 43 470 29 420 21 740 45 040 30 310 22 520 46 720 31 740 23 360

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy: 10 x 10 cm nebo  9 x 9 cm

Výsuvný systém s rozkládací nástavnou deskou 

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

60 x x x 14 400 9 670 8 480 14 720 9 900 8 660 15 510 10 400 9 130
70 x x x 23 560 17 250 15 690 24 110 17 670 16 060 26 500 19 420 17 670
95 x x x 26 500 19 050 17 670 27 050 19 510 18 050 29 770 21 440 19 850

2x47 x x x 28 570 20 430 19 050 29 120 20 800 19 430 31 840 22 730 21 230
Výsuvný systém 60 cm je možný od délky stolu 150 cm a šířky 90 - 110 cm
Výsuvný systém 70 cm je možný od délky stolu 130 cm a šířky 90 - 110 cm
Výsuvný systém 95 cm je možný od délky stolu 160 cm a šířky 90 - 110 cm
Výsuvný systém 2 x 47 cm je možný od délky stolu 160 cm a šířky 90 - 110 cm

Lavice 

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka -> Navazující kresba dřeva je možná
Délka do délky stolu max. 180 cm + 2 x 47 cm výsuv 

120 22 570 13 310 11 290
140 22 870 13 560 11 440
160 23 160 13 800 11 580
170 23 460 14 100 11 730 Rozměr nohy lavice: 9 x 9 cm
180 23 760 14 250 11 880
200 24 540 14 890 12 270
220 25 330 15 430 12 670

33

80 90 100 110 120

X 90 100 110

Rozkládání stolu ulehčují kolečka v nohou



ceny včetně DPH
Stůl -  CARO Tloušťka desky stolu je možná pouze 4 cm platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

160 44 400 24 670 19 290 46 810 26 000 20 300

180 46 600 25 890 20 130 49 090 27 280 21 010

200 49 290 27 390 21 180 51 990 28 880 22 070

210 51 800 28 210 21 760 56 510 30 050 22 610

220 57 430 28 720 21 900 60 530 30 270 23 010

230 59 330 29 810 22 610 62 680 31 410 23 780

240 61 310 30 940 23 360 64 840 32 540 24 580

Výška stolu je 77 cm Šířka nohou je 7,5 cm

Žulová deska 30,5 x 30,5 na odkládání horkých nádob (nástavná deska u tohoto modelu pouze s žulovým plátem)

Od rozměru 160 cm - možno vložit jednu desku
Od rozměru 200 cm - možno vložit dvě desky

Nástavná deska 

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk Od délky stolu 190 cm lze umístit jednu nástavnou desku pod stůl

Šířka ->

Délka

50 7 730 4 620 3 390 8 380 4 660 3 530

90 100

ořech dub, divoký dub buk, jádrobuk

90 100

4 340 3 660 3 060



ceny včetně DPH
Kulatý stůl -  DORA - možno doplnit jednou nebo dvěma přídavnými deskami platné od 1.1.2013

ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk

průměr průměr průměr
90 32 840 22 410 16 420 90 9 040 5 850 4 560

100 34 700 23 640 17 350 100 9 570 6 220 4 830
110 36 560 25 170 18 280 110 9 890 6 650 4 990

120 39 650 26 710 19 830 120 10 320 7 020 5 210 120 20 630 14 040 10 320

130 42 130 28 550 21 070 130 10 630 7 450 5 370 130 21 260 14 890 10 630
140 44 610 30 080 22 310 140 10 950 7 710 5 530 140 21 900 15 420 10 950

Výška stolu je možná pouze 75 cm.

Tloušťka desky stolu je možná pouze 3 cm.

Deska stolu z jednoho kusu je možná do rozměru 120 cm, od většího průměru je deska tvořena 2 kusy spojenými na spodní straně luby (přiznaná spára).

Kulatý stůl 1 x nástavná deska

1 x 60 cm

2 x nástavná deska

2 x 50 cm



ceny včetně DPH
Kulatý stůl -  ELLI - možno doplnit jednou nebo dvěma přídavnými deskami platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

průměr průměr průměr
90 33 850 22 920 16 930 90 9 120 6 360 5 020

100 35 710 24 140 17 860 100 9 660 6 730 5 290

110 37 570 25 680 18 790 110 9 980 7 150 5 450

120 40 660 27 210 20 330 120 10 410 7 530 5 660 120 21 640 14 540 10 820

130 43 140 29 060 21 570 130 10 730 7 950 5 820 130 22 280 15 390 11 140

140 45 620 30 590 22 810 140 11 050 8 220 5 980 140 22 910 15 920 11 460

Výška stolu je možná pouze 75 cm.

Tloušťka desky stolu je 3 cm, pohledová hrana 1 cm.

Deska stolu z jednoho kusu je možná do rozměru 120 cm, od většího průměru je deska tvořena 2 kusy spojenými na spodní straně luby (přiznaná spára).

Kulatý stůl 1 x nástavná deska 2 x nástavná deska

1 x 60 cm 2 x 50 cm



ceny včetně DPH
Stůl -  FIONA Tloušťka desky stolu je 3 cm, pohledová hrana 1 cm platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

Šířka ->

Délka

160 49 180 33 690 24 590 50 700 34 730 25 350 52 400 35 890 26 200 53 750 36 820 26 880
180 49 800 34 110 24 900 52 020 35 640 26 010 53 310 36 520 26 660 54 680 37 450 27 340
190 50 550 34 630 25 280 53 300 36 510 26 650 54 470 37 320 27 240 55 800 38 230 27 900
200 51 340 35 170 25 670 54 240 37 150 27 120 55 650 38 120 27 830 57 060 39 090 28 530
210 52 200 35 760 26 100 54 790 37 530 27 400 56 350 38 600 28 180 57 840 39 620 28 920
220 53 220 36 460 26 610 55 570 38 070 27 790 56 980 39 030 28 490 58 550 40 110 29 280

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 10 x 10 cm

Výsuvný systém s rozkládací nástavnou deskou 

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

Šířka ->

Délka

1 x 50 25 760 18 040 17 170 26 320 18 400 17 540 29 030 20 290 19 350
1 x 70 26 500 18 540 17 670 27 050 18 960 18 050 29 770 20 840 19 850

Výsuvný systém je možno vložit do stolů od délky 160 cm Možno vyrobit bez nerezového rámečku - po dohodě s výrobcem

90 cm 100 cm 110 cm  115 cm

90 cm 95 a 100 cm 105 a 110 cm



ceny včetně DPH
Stůl -  HANNA Tloušťka desky 6,4 cm platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 38 120 25 420 19 470 38 470 25 650 19 640 39 770 26 520 20 740
120 39 510 26 460 19 760 40 030 26 690 20 050 41 500 27 670 21 200 42 460 28 310 21 950
130 39 970 27 030 19 990 40 670 27 210 20 340 42 370 28 250 21 550 43 410 28 940 22 300
140 40 320 27 620 20 160 41 360 27 900 20 680 43 410 28 940 21 950 44 540 29 690 22 700
150 40 900 28 020 20 450 42 050 28 810 21 030 44 480 30 040 22 240 46 090 30 900 23 050
160 41 010 28 090 20 510 42 170 28 890 21 090 44 940 30 100 22 470 46 560 30 960 23 280
170 41 940 28 730 20 970 42 980 29 440 21 490 45 860 31 370 22 930 47 600 32 290 23 800
180 42 280 28 970 21 140 43 550 29 840 21 780 46 440 31 420 23 220 48 060 32 350 24 030
200 44 250 30 310 22 130 45 520 31 180 22 760 49 330 33 450 24 670 51 060 34 020 25 530
220 47 370 32 450 23 690 47 940 32 840 23 970 50 950 34 490 25 480 52 790 35 530 26 400

Výška stolu je 77 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 6,4 x 10 cm

Výsuvný systém s rozkládací nástavnou deskou 

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

Šířka ->

Délka

1 x 60 x x x 16 560 11 120 9 750 16 930 11 390 9 960 17 850 11 960 10 510
1 x 70 x x x 27 100 19 880 18 040 27 740 20 340 18 500 30 460 22 310 20 290

1 x 100 x x x 30 500 21 900 20 320 31 150 22 410 20 760 34 230 24 660 22 830
2 x 49 x x x 32 850 23 420 21 910 33 490 23 920 22 340 36 620 26 130 24 420

Výsuvný systém 60 cm je možno vložit do stolů od délky 150 cm a šířky 90 cm 
Výsuvný systém 70 cm je možno vložit do stolů od délky 140 cm a šířky 90 cm 
Výsuvný systém 100 cm je možno vložit do stolů od délky 160 cm a šířky 90 cm 
Výsuvný systém 2x49 cm je možno vložit do stolů od délky 160 cm a šířky 90 cm 

Rozkládání stolu ulehčují kolečka v nohou

80 cm 90 cm 100 cm  110 cm

80 cm 90 cm 95 a 100 cm 105 a 110 cm



ceny včetně DPH
Stůl -  HAVANNA I a HAVANNA II Deska o tloušťce 4 cm - příplatek 8% platné od 1.1.2013
Tloušťka desky 3 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 32 620 21 380 16 310 32 720 21 480 16 360 34 310 22 480 17 160

120 32 820 21 580 16 410 32 920 21 680 16 460 34 510 22 680 17 260 34 810 22 880 17 410 35 210 23 130 17 610
130 33 220 21 830 16 610 33 320 21 930 16 660 34 910 22 980 17 460 35 110 23 080 17 560 35 600 23 270 17 800
140 33 620 22 030 16 810 33 720 22 130 16 860 35 410 23 170 17 710 35 160 23 270 17 580 35 960 23 620 17 980
150 34 210 22 530 17 110 34 310 22 630 17 160 36 100 23 670 18 050 36 300 23 870 18 150 36 370 24 220 18 190
160 34 310 22 580 17 160 34 600 22 770 17 300 36 200 23 720 18 100 36 400 23 920 18 200 37 000 24 320 18 500
170 34 810 22 930 17 410 34 960 23 030 17 480 36 900 24 120 18 450 37 200 24 370 18 600 37 690 24 770 18 850
180 34 960 22 980 17 480 35 880 23 460 17 940 37 000 24 170 18 500 37 300 24 470 18 650 37 790 24 870 18 900
200 37 000 24 270 18 500 37 100 24 370 18 550 38 980 26 970 19 490 39 380 27 850 19 690 39 980 28 250 19 990
220 40 080 26 950 20 040 40 180 27 050 20 090 42 960 29 790 21 480 43 260 30 330 21 630 44 950 31 380 22 480

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Havanna I rozměr nohy 12 x 12 cm
Havanna II rozměr nohy 9 x 9 cm

Nástavná deska  HAVANNA, tloušťka desky 3 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

45 6 070 3 940 3 030 6 160 4 030 3 080 6 450 4 270 3 230 6 640 4 410 3 320 6 830 4 550 3 420

Lavice HAVANNA I, tl. desky 3 cm Lavice HAVANNA II, tl. 4 cm Opěradlo, tl. 4 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka -> Šířka ->

Délka Délka

120 18 400 12 390 9 120 120 18 590 12 510 9 290 10 150 6 080 5 080
140 18 700 12 530 9 350 140 18 890 12 660 9 440 10 250 6 180 5 130

160 18 800 12 630 9 400 160 18 990 12 760 9 490 10 350 6 230 5 180

170 18 900 12 830 9 450 170 19 090 12 960 9 550 10 450 6 280 5 230

180 19 100 12 980 9 550 180 19 290 13 110 9 650 10 550 6 330 5 280

200 20 090 13 580 10 050 200 20 300 13 720 10 150 11 460 6 680 5 830
220 21 090 14 180 10 550 220 21 300 14 320 10 650 11 860 6 890 5 930

Výška lavice: 45 cm Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč

HAVANNA I. Rozměr nohy : 7,5 x 7,5 cm HAVANNA II. Rozměr nohy: 9 x 9 cm Do délky 150 cm má lavice 2 nerezové podpěry opěradla
Od délky 160 cm má lavice 3 nerezové podpěry opěradla

120

110 120100

33

80 90

1845

80 90 100 110



ceny včetně DPH
Kulatý stůl  -  IDA - možno doplnit jednou nástavnou deskou platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk

průměr průměr

90 39 290 26 910 19 650 110 9 990 6 780 4 950
100 39 850 27 300 19 930 120 10 320 7 070 5 160

110 41 710 28 570 20 860
120 44 800 30 690 22 400

Výška stolu 75 cm

Tloušťka desky stolu je možná pouze 3 cm

Příplatek za podnož nerez  2 200 Kč

Příplatek za nerezovou poklici  3 100 Kč

Kulatý stůl Nástavná deska

1 x 42 cm

podnož masiv

podnož masiv & nerez

podnož nerez

podnož nerez poklice



ceny včetně DPH
Stůl -  MARTINIQUE                            platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 31 280 19 000 15 640 31 470 19 340 15 740 32 980 20 240 16 490

120 32 220 20 090 16 110 32 700 20 280 16 350 34 120 21 280 17 060 35 260 22 080 17 630 36 580 22 940 18 290
130 32 790 20 620 16 400 33 170 20 800 16 590 34 690 21 800 17 350 35 820 22 650 17 910 37 150 23 600 18 580
140 33 550 21 180 16 780 33 930 21 420 16 970 35 540 22 460 17 770 36 770 23 360 18 390 38 190 24 360 19 100
150 34 590 22 080 17 300 34 880 22 320 17 440 36 580 23 510 18 290 37 910 24 450 18 960 39 430 25 500 19 720
160 34 690 22 130 17 350 34 970 22 370 17 490 36 770 23 550 18 390 38 000 24 500 19 000 39 520 25 590 19 760
170 35 730 23 220 17 870 36 390 23 410 18 200 37 910 24 640 18 960 39 430 25 730 19 720 40 940 26 870 20 470
180 36 200 23 270 18 100 36 490 23 460 18 250 38 100 24 740 19 050 39 610 25 780 19 810 41 230 26 920 20 620
200 38 190 24 550 19 100 38 380 24 830 19 190 39 990 26 160 20 000 42 080 27 340 21 040 43 690 28 580 21 850
220 39 140 25 780 19 570 39 710 26 020 19 860 41 700 27 440 20 850 43 310 28 670 21 660 45 020 30 000 22 510

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 10 x 10 cm

Nástavná deska 

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

45 6 080 3 940 3 040 6 150 4 030 3 080 6 440 4 270 3 230 6 630 4 410 3 320 6 810 5 450 3 420

Lavice

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk Cena platí pro tloušťku desky 3 cm

Šířka -> Deska o tloušťce 4 cm - příplatek 8%
Délka

120 19 530 11 800 9 760
140 20 280 12 560 10 140 Prosklení možné od rozměru 160 x 80 cm 
160 20 570 12 700 10 290
170 21 420 13 270 10 710 Varianta se skleněnou deskou 40x90 cm je za příplatek 1.890,- Kč, 
180 21 610 13 410 10 810 varianta včetně boxu na dekoraci je za příplatek 3.160,- Kč.  
200 22 460 14 170 11 230
220 22 750 14 790 11 380

Výška lavice: 45 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč
Rozměr nohy lavice: 7,5 x 7,5 cm

80 120

110 120

33

80 90

110

100

90 100



ceny včetně DPH
Kulatý stůl -  PANAMA - možno doplnit jednou nebo dvěma přídavnými deskami platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

průměr průměr průměr
90 29 850 20 370 14 930 90 9 120 5 850 4 560
100 31 540 21 490 15 770 100 9 660 6 220 4 830
110 33 230 22 890 16 620 110 9 980 6 650 4 990

120 36 050 24 280 18 030 120 10 410 7 020 5 210 120 20 630 14 040 10 320

130 38 300 25 950 19 150 130 10 730 7 450 5 370 130 21 260 14 890 10 630
140 40 550 27 350 20 280 140 11 050 7 710 5 530 140 21 900 15 420 10 950

Výška stolu je možná pouze 75 cm.

Tloušťka desky stolu je možná pouze 3 cm.

Deska stolu z jednoho kusu je možná do rozměru 120 cm, od většího průměru je deska tvořena 2 kusy spojenými na spodní straně luby (přiznaná spára).

Každá noha je opatřena stavícími šrouby pro vyrovnání stolu.

Kulatý stůl 1 x přídavná deska 2 x přídavná deska

1 x 60 cm 2 x 50 cm



ceny včetně DPH
Stůl -  SLIM Tloušťka desky stolu je 3 cm, pohledová hrana 1 cm platné od 1.1.2013

ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk        

jádrobuk ořech dub             
divoký dub

buk         
jádrobuk ořech dub             

divoký dub
buk         

jádrobuk

Šířka ->

Délka

180 50 060 35 570 26 900 51 660 36 680 28 100 53 600 37 510 28 790 55 190 38 670 29 530

190 50 860 36 220 27 310 52 540 37 550 28 790 54 490 38 400 29 420 56 150 39 330 30 140

200 51 660 36 890 27 730 53 420 38 480 29 300 55 370 38 970 30 060 57 130 40 300 30 820

210 52 450 37 460 28 200 54 310 38 930 29 590 56 240 39 640 30 440 58 100 41 060 31 240

220 53 250 38 090 28 750 55 190 39 420 30 020 57 130 40 300 30 780 59 070 41 770 31 620

230 54 040 38 660 29 300 56 070 39 990 30 570 58 100 40 880 31 330 60 130 42 350 32 170
240 54 840 39 460 30 060 56 950 40 790 31 330 59 070 41 680 32 090 61 190 43 150 32 940

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 10 x 10 cm

90 100 110 115



ceny včetně DPH
Stůl -  VARADERO                        platné od 1.1.2013

Možno vyrobit bez nerezového rámečku - po dohodě s výrobcem

ořech dub            
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

šířka

délka

80 31 280 19 000 15 640 31 560 19 340 15 780 32 980 20 240 16 490

120 32 220 20 090 16 110 32 700 20 280 16 350 34 120 21 280 17 060 35 260 22 080 17 630 36 580 22 940 18 290
130 32 790 20 620 16 400 33 170 20 800 16 590 34 690 21 800 17 350 35 820 22 650 17 910 37 150 23 600 18 580
140 33 550 21 180 16 780 33 930 21 420 16 970 35 540 22 460 17 770 36 770 23 360 18 390 38 190 24 360 19 100
150 34 590 22 080 17 300 34 880 22 320 17 440 36 580 23 510 18 290 37 910 24 450 18 960 39 430 25 500 19 720
160 34 690 22 130 17 350 34 970 22 370 17 490 36 770 23 550 18 390 38 000 24 500 19 000 39 520 25 590 19 760
170 35 730 23 220 17 870 36 390 23 410 18 200 37 910 24 640 18 960 39 430 25 730 19 720 40 940 26 870 20 470
180 36 200 23 270 18 100 36 490 23 460 18 250 38 100 24 740 19 050 39 610 25 780 19 810 41 230 26 920 20 620
200 38 190 24 550 19 100 38 380 24 830 19 190 39 990 26 160 20 000 42 080 27 340 21 040 43 690 28 580 21 850
220 39 140 25 780 19 570 39 710 26 020 19 860 41 700 27 440 20 850 43 310 28 670 21 660 45 020 30 000 22 510

Výška stolu je 75 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč               Rozměr nohy: 10 x 10cm

Nástavná deska VARADERO

ořech dub            
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

šířka

délka

45 6 080 3 940 3 040 6 170 4 030 3 080 6 440 4 270 3 230 6 630 4 410 3 320 6 810 4 550 3 410

Lavice Varadero I, tl. desky 3 cm Lavice Varadero II, tl. 4 cm Opěradlo, tl. 4 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

šířka šířka šířka

délka délka délka Cena platí pro tloušťku desky 3 cm
120 19 530 11 800 9 760 120 18 480 11 940 9 240 120 10 150 6 080 5 080 Deska o tloušťce 4 cm - příplatek 8%
140 20 280 12 560 10 140 140 18 670 12 180 9 340 140 10 250 6 180 5 130
160 20 570 12 700 10 290 160 18 770 12 280 9 380 160 10 350 6 230 5 180 Prosklení možné od rozměru 160 x 80 cm 
170 21 420 13 270 10 710 170 18 960 12 470 9 470 170 10 450 6 280 5 230
180 21 610 13 410 10 810 180 19 050 12 560 9 530 180 10 550 6 330 5 280 Varianta se skleněnou deskou 40x90 cm je za příplatek 1.890,- Kč, 
200 22 460 14 170 11 230 200 19 530 12 940 9 760 200 11 460 6 680 5 730 varianta včetně boxu na dekoraci je za příplatek 3.160,- Kč.  
220 22 750 14 790 11 380 220 19 720 13 180 9 860 220 11 860 6 880 5 930

Výška lavice: 45 cm Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Do délky 150 cm má lavice 2 nerezové podpěry opěradla
VARADERO I. Lavice - nohy: 7,5 x 7,5 cm VARADERO II. Lavice - nohy: 10 x 10 cm Od délky 160 cm má lavice 3 nerezové podpěry opěradla

120

33 45 18

80 90 100 110

80 90 100 110 120



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Rohová lavice - VARADERO - s opěradlem                                 
                                                     délka stran a sestavení lavice s opěradlem dle vlastního výběru z nabídky

Lavice Opěradlo

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

šířka šířka

délka délka

130 26 160 13 080 10 140 130 13 380 6 690 5 590

150 26 660 13 330 10 240 150 13 580 6 790 5 640

160 26 860 13 430 10 290 160 13 680 6 840 5 690

170 27 260 13 630 10 390 170 13 780 6 890 5 740

180 27 460 13 730 10 440 180 13 880 6 940 5 790

180 28 160 14 080 10 640 180 14 580 7 290 6 240

200 28 350 14 180 10 680 200 14 680 7 340 6 290
220 28 850 14 430 10 790 220 15 080 7 540 6 490

Výška sedáku: 45 cm Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč
Rozměr nohou: 10 x 10 cm

Tloušťka desky vždy 4 cm

Možno vyrobit bez nerezového rámečku - po dohodě s výrobcem

Do délky 150 cm má lavice 2 nerezové podpěry opěradla
Od délky 160 cm má lavice 3 nerezové podpěry opěradla

Příklad výpočtu ceny:
Lavice Varadero jádrový buk 130 x 45 s opěradly + 160 x 45 s opěradly:
10 140 + 5 590 + 10 290 + 5 690 = 31 710 Kč

45 18



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Hocker - VARADERO a HAVANNA II

10% sleva u objednávky nad 10 kusů

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

šířka

délka

VARADERO 39 8 530 5 310 4 270

HAVANNA 39 9 390 5 640 4 690

VARADERO
Výška : 45 cm Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč
Rozměr nohy: 10 x 10 cm
Tloušťka sedáku: 4 cm

Možno vyrobit bez nerezového rámečku - po dohodě s výrobcem

HAVANNA II
Výška: 45 cm Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč
Rozměr nohy: 9 x 9 cm
Tloušťka sedáku: 4 cm

39



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolky - ANTIGUA, ARUBA, LAGOA

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 20 800 11 560 9 390

100 23 330 12 960 10 700 24 680 13 720 11 360

110 23 510 13 060 11 050 25 860 14 370 12 010 27 220 15 120 12 660
120 24 590 13 670 11 360 25 950 14 420 12 060 27 310 15 170 12 710
140 25 860 14 370 12 060 26 580 14 770 12 660 28 390 15 770 13 310
160 27 220 15 120 12 660 27 760 15 420 13 310 29 750 16 530 13 970

Výška stolku je 45 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč

Cena platí pro tloušťku desky 3 cm Rozměr nohy 7,5 x 7,5 cm
Deska o tloušťce 4 cm - příplatek 8%

80 100 120

Lagoa

Aruba

Antigua



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolek - BAHAMAS

ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk ořech
dub             

divoký dub
buk    

jádrobuk ořech
dub             

divoký dub
buk     

jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 23 060 12 810 10 250
100 24 610 14 070 11 310 25 620 14 570 11 710

110 25 620 14 570 11 710 26 620 15 070 12 110 27 630 15 570 12 510
120 26 620 15 070 12 110 27 630 15 570 12 910 28 630 16 080 12 910
130 27 190 15 640 12 650 28 110 16 100 13 300 29 120 16 840 13 440
140 27 630 16 080 12 910 28 630 16 580 13 720 29 640 17 080 13 720
160 28 630 17 080 13 720 29 640 18 090 14 720 30 640 18 360 14 520

Výška stolku je 45 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 13 x 6,5 cm

Tloušťka desky stolu je možná pouze 3 cm,
po obvodu je zesílena na 6 cm Ke stolku je možno dodat odkládací polici, cena se navýší o 30 %

80 100 110



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolek CEYLON - s matným sklem

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Rozměr
60 x 60 cm 24 230 13 460 10 300

75 x 75 cm 24 870 13 820 10 800

90 x 90 cm 32 100 17 830 14 320
120 x 75 cm 32 550 18 090 14 570

Výška stolku: 45 cm Rozměr nohy: 8 x 8 cm

Tloušťka skla:   12 mm

Atypický rozměr stolku není možný!



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolek FIONA Tloušťka desky stolu je 3 cm, pohledová hrana 1 cm 

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

60 22 410 13 170 11 010
70 22 590 13 350 11 190 22 730 13 490 11 330
80 22 870 13 630 11 470 23 010 13 760 11 600 23 330 14 090 11 930

100 25 260 14 890 12 630 25 720 15 350 13 090 25 860 15 490 13 230 27 210 16 250 13 890

110 25 720 15 350 13 090 25 860 15 490 13 230 26 040 15 590 13 580 28 390 16 900 14 540 29 750 17 650 15 190
120 25 900 15 450 13 450 26 040 15 590 13 580 27 120 16 200 13 890 28 480 16 950 14 590 29 840 17 700 15 240
140 26 500 16 050 14 040 28 250 16 760 14 450 28 390 16 900 14 590 29 110 17 300 15 190 30 920 18 300 15 840
160 29 380 17 280 14 820 29 560 17 470 15 010 29 750 17 650 15 190 30 290 17 950 15 840 32 280 19 060 16 500

Výška stolku je 45 cm

Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč

Rozměr nohy 10 x 10 cm

Možno vyrobit bez nerezového rámečku - po dohodě s výrobcem

60 70 80 100 110



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolek HANNA Tloušťka desky 6,4 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

60 17 010 10 640 8 470
70 17 310 10 820 8 660 17 530 10 960 8 790
80 17 750 11 100 8 930 17 970 11 230 9 070 18 490 11 560 9 390

100 19 780 12 360 10 100 20 520 12 820 10 560 20 740 12 960 10 700 21 940 13 720 11 360

110 20 520 12 820 10 560 20 740 12 960 10 700 20 900 13 060 11 050 22 990 14 370 12 010 24 190 15 120 12 660
120 20 680 12 920 10 920 20 900 13 060 11 050 21 860 13 670 11 360 23 070 14 420 12 060 24 270 15 170 12 710
140 21 630 13 520 11 510 22 770 14 230 11 920 22 990 14 370 12 060 23 630 14 770 12 660 25 240 15 770 13 310
160 23 600 14 750 12 290 23 900 14 940 12 480 24 190 15 120 12 660 24 670 15 420 13 310 26 440 16 530 13 970

Výška stolku je 45 cm 

Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč

Rozměr nohy 6,4 x 10 cm

60 70 80 100 110



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolek -  HAVANNA

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 18 270 10 150 8 240

100 20 530 11 410 9 440 21 700 12 060 9 990

110 20 710 11 510 9 490 22 790 12 660 10 600 23 960 13 310 11 200
120 21 700 12 060 9 750 22 880 12 710 10 650 24 050 13 360 11 250
130 22 500 12 420 10 400 23 510 12 930 11 000 24 800 13 760 11 550
140 22 790 12 660 10 600 23 960 13 310 11 200 25 050 13 920 11 810
160 23 960 13 310 11 200 25 050 13 920 11 810 26 220 14 570 12 410

 Výška stolku je 45 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 7,5 x 7,5 cm

Cena platí pro tloušťku desky  3 cm
Deska o tloušťce 4 cm - příplatek 8% 

80 100 120



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolek -  MARTINIQUE

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 18 270 10 150 8 240

100 20 530 11 410 9 440 21 700 12 060 9 990

110 20 700 11 510 9 490 22 790 12 660 10 600 23 960 13 310 11 200
120 22 050 12 060 9 750 22 880 12 710 10 650 24 050 13 360 11 250
140 22 790 12 660 10 600 23 960 13 310 11 200 25 050 13 920 11 810
160 23 960 13 310 11 200 25 050 13 920 11 810 26 220 14 570 12 410

Výška stolku je 45 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 7,5 x 7,5 cm

Cena platí pro tloušťku desky 3 cm
Deska o tloušťce 4 cm - příplatek 8% 

80 100 120



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolek QUADRO Tloušťka desky 2,5 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

50 x 50 cm 6 590 4 980 4 070

Výška stolku je 50 cm



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční stolek TRINIDAD Tloušťka desky 3 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka

Délka

se 2 zásuvkami 115 23 970 18 910 16 840

bez zásuvek 115 13 710 10 400 9 020

Výška stolku je 45 cm

Navazující kresba dřeva bok - deska - bok a čela zásuvek

Celomasivní zásuvky

55



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Konferenční a odkládací stolek - VARADERO

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk    
jádrobuk

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

Šířka ->

Délka

80 17 000 9 440 7 240

100 23 210 13 060 9 790 28 480 15 830 11 100

110 25 970 14 420 10 250 32 910 18 290 12 610 36 260 20 140 13 720
120 29 640 16 480 11 510 33 450 18 590 12 910 36 800 20 450 14 020
140 32 010 17 780 12 460 35 710 19 840 13 670 39 510 21 950 14 870

Výška stolku je 45 cm. Za každých +/- 10 cm výšky příplatek k ceně 880 Kč Rozměr nohy 7,5 x 7,5 cm

Možno vyrobit bez nerezového rámečku - po dohodě s výrobcem

Cena platí pro tloušťku desky 3 cm
Deska o tloušťce 4 cm - příplatek 8%

Ke stolku je možno dodat odkládací polici, cena se navýší o 30 %

80 100 120



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Odkládací stolek ZORO Tloušťka desky 3 cm

ořech dub             
divoký dub

buk     
jádrobuk

stolek 7 410 4 930 4 100

Výška 60 cm

Rozměr základny i horní desky 33 x 26 cm



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Židle - Sevilla

Provedení Cena

4 530

čalouněný nebo dřevěný sedák rovný 4 850
7 140

4 760

dřevěný sedák tvarovaný 5 090
7 490

Čalouněný sedák:

Materiál -  polyester/akryl/bavlna

Barva - základní barva červená
po domluvě jsou možné i jiné barvy
(viz. vzorkovník)

Buk, jádrový buk - olej, vosk, lak

Dub, divoký dub - olej, vosk, lak
Ořech - olej, vosk

Buk, jádrový buk - olej, vosk, lak

Dub, divoký dub - olej, vosk, lak
Ořech - olej, vosk



ceny včetně DPH
platné od 1.1.2013

Židle - Max a Fred
Provedení Cena

5 810

dřevěný sedák rovný 6 010

8 970

Buk, jádrový buk - olej, vosk, lak 5 930

dřevěný sedák tvarovaný 6 140

9 160

6 010

sedák čalouněný 6 210

9 240

6 230

sedák a opěradlo čalouněné 6 430

9 540

Povrchová úprava
olej, vosk, lak

moření - příplatek 5% k ceně

možno dodat i bez povrchové úpravy

Čalouněný sedák (opěradlo)
Materiál - polyester/akryl/bavlna
Barva - základní barva červená
po domluvě jsou možné i jiné barvy (viz vzorkovník)

                    Max                  Fred

Ořech - olej, vosk

Dub, divoký dub - olej, vosk, lak

Buk, jádrový buk - olej, vosk, lak

Dub, divoký dub - olej, vosk, lak

Dub, divoký dub - olej, vosk, lak

Buk, jádrový buk - olej, vosk, lak

Buk, jádrový buk - olej, vosk, lak

Dub, divoký dub - olej, vosk, lak

Ořech - olej, vosk

Ořech - olej, vosk

Ořech - olej, vosk


